
K prodeji, Byt 1+kk
Číslo inzerátu (ID): 4299115 Datum vydání: 17.01.2025

Cena za nemovitost:

2 490 000 Kč

Lokalita:
Nymburk

Nabízíme k prodeji byt 1+kk o podlahové ploše 26,1 m2, situovaný
v klidné části obce. Společně s bytem se prodává parkovací stání o
výměře 13 m2. Parkovací stání 30 m od vchodu do domu. Byt se
nachází v prvním nadzemním podlaží cihlového domu. Možnost
bezúplatně přenechat veškeré vybavení - není podmínkou. Byt je
ideální volbou pro jednotlivce nebo pár, kteří hledají klidné bydlení
s dobrou dopravní dostupností. V okolí je veškerá občanská
vybavenost (Lidl 300 m) a možnosti pro relaxaci v přírodě.
Neváhejte a domluvte si prohlídku tohoto příjemného bytu, který
může být vaším novým domovem nebo zajímavou investicí. Ihned
volný.

ID inzerátu ESO: 4299115
Inzerát vydán: 12.12.2024
Inzerát aktualizován: 17.01.2025
ID zakázky v RK: 900894195
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 26 m2
Kód zakázky: 894195

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Václav Szmek
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


